
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2017г. пос.Черемушки № 15

О закреплении пожарной техники на территории Черемушкинского
сельсовета, Балахтинского района.

В целях развития добровольной пожарной охраны на территории
Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края в
2012году, в соответствии с Федеральным Законом от 06.05.2011г. № 100- ФЗ «О
добровольной пожарной охране», приказом МЧС России от 04.08.2011г. № 416
«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра общественных
объединений пожарной охраны и сводного реестра добровольных пожарных»,
приказом ГУ МЧС России по Красноярскому краю от 31.01.2012г. №57 «О
создании подразделений добровольной пожарной охраны на территории
Красноярского края в 2012г.» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление от 06 февраля 2014г. № 1 «О закреплении пожарной

техники на территории Черемушкинского сельсовета, Балахтинского района»;
1.2. Постановление от 02 марта 2015г. №6 «О внесении дополнений в

Постановление от 06. 02. 2014г. №1 «О закреплении пожарной техники на
территории Черемушкинского сельсовета, Балахтинского района»».

2. Утвердить список членов добровольной пожарной команды:
1. Полухин М.А.
2. Дубковский А.А.
3. Степанов С.В.
4. Пишков Е.В.
5. Арафаилов О.А.
6. Полухин А.В.
7. Косаков В.И.
8. Иванов А.В.
9. Первушин М.Г.
10.Кулигин С.О.

11.Кузьмич И.И.
12.Конохов А. А.
13.Иванов С.А.
14.Рыбчук М.Д.
15.Колосов И.О.
16.Макарчик А.В.
17.Сикора С.В.
18. Конохов С.А.

3. Назначить ответственного за пожарную технику и допустить к работе с
пожарной техникой водителя водовозной машины
«УРАЛ» Рыбчук М.Д.

4.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой;
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

обнародования.

Глава сельсовета М.А.Полухин




	О закреплении пожарной техники на территории Черем

